
德光高級中學 112-1「高一、二學習歷程檔案行事曆」 

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日 

1/15 1/16 1/17 1/18 1/19 

結業式 

1/20 1/21 

1/22 

 

1/23 

 

1/24 

寒輔 

1/25 

寒輔 

1/26 

寒輔 

1/27 1/28 

1/29 

寒輔 

1/30 

寒輔 

1/31 

寒輔 

2/1 

 

2/2 

 

2/3 

 

2/4 

 

2/5 

 

2/6 2/7 2/8 

高一二學

生上傳課

程成果

2359 截止 

2/9 

除夕 

2/10 

 

2/11 

 

2/12 

 

2/13 

 

2/14 2/15 

共備 

2/16 

開學日 

高一二學

生上傳多

元成果及

教師認証

2359 截止 

2/17 2/18 

2/19 

 

2/20 

發高一二

確認單 

2/21 

 

2/22 

 

2/23 

 

2/24 2/25 

 

2/26 

確認截止 

2/27 

 

2/28 

  

2/29 

 

3/1 3/2 3/3 

3/4 3/5 3/6 3/7 3/8 3/9 3/10 

3/11 3/12 3/13 

 

3/14 

 

3/15 

 

3/16 

 

3/17 

 

3/18 

學生處理

收訖明細 

3/19 3/20 

 

3/21 

 

3/22 

 

3/23 

 

3/24 

 

3/25 

追蹤高一

二收迄未

確定學生

1700 

收訖截止 

3/26 

打包上傳 

3/27 3/28 3/29 3/30 3/31 

 
 
 
 
 



德光高級中學 112-1  高一、二重要日程表日期如下： 

編號 內容 時間 

1 112-1 課程成果上傳截止日 113/2/08(四)23：59 截止 

2 課程成果教師認證截止日 113/2/16(五)23：59 截止 

3 112-1 多元表現上傳截止日 113/2/16(五)23：59 截止 

4 發學習歷程個人確認單 113/2/20(二)12：00 發 

113/2/26(一)12：00 截止 

5 教務處及學務處處理收訖明細/資料 113/2/27(二)-113/3/17(日) 

6 學生處理收訖明細起迄 113/3/18(一)08：00- 

    3/25(一)12：00 截止 

7 行政打包上傳收訖明細 113/3/26(二)17：00 截止 

 


